
 

                                                                                                                                                                                                                                              МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»   БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  Первое заседание   РЕШЕНИЕ    03 октября 2018 года                                                                                      № 11    О предложении по принятию в муниципальную собственность Красногвардейского района законченных строительством автомобильных дорог    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Белгородской области от 07 июня 2011 года №44 «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Белгородской области», статьей 14 Устава Муниципального района «Красногвардейский район»  и,  рассмотрев письмо управления дорожного хозяйства и транспорта Белгородской области от 24 сентября 2018 года №02-3218,  Муниципальный совет Красногвардейского района     р е ш и л:         Предложить управлению автодорог общего пользования и транспорта Белгородской области (Евтушенко С.В.) обратиться к Правительству Белгородской области о передаче имущества - законченных строительством автомобильных дорог - из собственности Белгородской области в муниципальную собственность Красногвардейского района согласно приложения.  Заместитель председателя Муниципального совета Красногвардейского района                                                           И.В. Миляев 



2    Приложение утвержден решением Муниципального совета Красногвардейского района от 03 октября 2018 года № 11     П Е Р Е Ч Е Н Ь автомобильных дорог по населенным пунктам, передаваемых в муниципальную собственность  № п/п Наименование объекта Протяженность в км (приведенных к ширине 3,5 м) 1 Автомобильные дороги к НОЦ «Бирюч» 3,440 2 Подъездные автомобильные дороги и внутриплощадочные проезды МТФ СПК «Большевик» в селе Уточка 
7,714 

3 Автомобильная дорога в селе Малобыково, ул. Пушкарная 0,289 
4 Тротуар и автопарковки у памятного знака (автодорога Белгород-Павловск, км 144+530)  
                    ИЖС  5 Автомобильные дороги в микрорайоне индивидуального жилищного строительства «с. Большебыково» 

2,700 
  


